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Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

COCP ADRIATICA S CARL.
VIA VI LLANOVA, 29/7

40055 VILLANOVA DI CASTENASO BO

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA

20/ 04/ 2015

NR. BOLLA

DDT 0000000429/ 15

CODICE CLIENTE

007799

P. IVA

00779480375

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

001

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

| PERCOOP

STR STATALE ROVEA 508 KM 86, 1
30015 CHOGG A VE

TEL. 0516041111
G ORNO DI CH USURA
NERCCLEDI" POVER! GG O

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0106062010640 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2014

0105042010640 C.E. MOSCATO SPUMANTE DOP 2014

SPUVANTE
LOTTO 08615

LOTTO 34514

NR. COLLI

AR 4

0111040010640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP

0167025520640 RABOSO VTO VI VACE | GP 2014

FRI ZZANTE 2014
LOTTO 04215

LOTTO 10015

0103041520640 COLLI EUGANEI PINOT BI ANCO DCP

0161041520640 COLLI EUGANEI ROSSO DOP 2014

2014
LOTTO 31414A

LOTTO 03415

0163041520640 COLLI EUGANEI CABERNET DCP

2014
LOTTO 03015

NR. 1 PALETTA A RENDERE

CON SPONDA | DRAULI CA

AR 2

DESCRIZIONE

6bott 0, 750L
6bott 0, 750L

6bott 0, 750L
6bott 0, 750L

6bott 0, 750L
6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

QUANTITA

24,00
12,00

24,00
12,00

90,00
12,00

12,00

LITRI

18,00
9,00

18,00
9,00

67,50
9,00

9,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTG\"

‘ PESO LORDO

252,60 ume 139,50 | cow

31

VETTORE

CASSOL SRL

VIA NAZI ONALE 6/ A
32035 SANTA G USTINA BL

P.IVA
I'sc. Albo

00260600259

CAUSALE TRASPORTO

VENDI TA

TRASPORTO A CURA

VETTCRE

PORTO

FRANCO NS.  CANTI NA

RIFERIMENTO INTERNO

5068

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

20/ 04/ 2015 17,04

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




